様式第１号（第５条関係）
小山町住宅用太陽光発電システム・住宅用太陽熱利用システム設置費
補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　小山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　住　　所 小山町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　小山町住宅用太陽光発電システム・住宅用太陽熱利用システム設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

[image: image1]
	設置機器の種類
	概　要

	太陽光発電システム
	　　　　　　　　　　Kw（最大出力）

	太陽熱利用システム
	　　　　　　　　　㎡（集熱器面積）

	設置機器の内容
	メーカー名

	種別番号

	設置に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	設置場所
	小山町

　添付書類
（１）太陽光発電システムにあっては、電力会社との電力受給に関する契約書の写し、太陽熱利用システムにあっては、当該補助対象システムの保証書の写し
（２）補助対象機器及びその設置に係る領収書並びにその内訳の写し

（３）町税等に滞納のない証明書
（４）補助対象機器の仕様が確認できる書類
（５）補助対象機器の設置状況を示す写真
（６）同意書（建物所有者が申請者以外に存在する場合）
（７）その他町長が必要と認める書類

選択